28/07/2025 09.43.32 Página 1 de 1

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 150/2025-Teste Seletivo
(07) Educação

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(07) Educação,

aberto por meio do Edital nº 150/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota Resultado

Aline Aparecida da Silva 17055 9.38 Classificado

Crislaine Aparecida Pita 16964 7.30 Classificado

Italo Ariel Zanelato 17063 9.77 Classificado

Laís Bastos Marchesoni 16914 5.87 Desclassificado

Laís Pacifico Martineli 17044 8.69 Classificado

Mariana Costa do Nascimento 16885 10.00 Classificado

Renata Franqui 16902 9.23 Classificado

Rodrigo Pinto de Andrade 17006 7.72 Classificado

Siderly do Carmo Dahle de Almeida 16958 7.25 Classificado

Silvana Rodrigues Malheiro Huss 17009 8.31 Classificado

Viviane de Oliveira Berloffa Caraçato 16977 5.59 Desclassificado

William Robson Cazavechia 16897 8.50 Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 28 de julho de 2025.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Daiane Leticia Boiago

Prof. Dr. Francielle Pereira Nascimento

Prof. Dr. Thais Godoi de Souza